○○ 年 ○ 月 ○ 日

  岐阜県労働委員会会長  様

              (届出者) 所 在 地    岐阜市薮田南○丁目○番○号

                    名  称    ヤブタ運輸労働組合

                    代表者氏名   執行委員長   薮田 みなみ

争 議 行 為 予 告 通 知

  このことについて、労働関係調整法第37条の規定により、次のとおり通知します。

記

  １  争議行為の目的

賃金労働条件の改善等の実現に関する件 (要求書添付)

  ２  争議行為の日時

○○ 年 ○ 月 ○ 日 午前 9 時から午前 10 時まで

  ３  争議行為を行う場所

岐阜市薮田南○丁目○番○号 ヤブタ運輸株式会社  ※対象となるすべての

多治見市日の出町       同 多治見営業所    事業所を記載してく

高山市馬場町         同 高山営業所     ださい。

  ４  争議行為の概要

(1) 争議行為の形態

前項記載の職場において、ストライキもしくは怠業その他あらゆる形の争議

行為を実施する。

(2) 争議行為の規模

保安要員を除き、全組合員により実施する。

(3) 争議行為に至る経過、争議の見通し等

○○年○月○日組合から要求書提出以降､団交を重ねたがいまだ解決に至ら

ず、○月○日全員投票の結果スト権を確立した。

記載例